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INFORMATION 
December – 2024 

 
Kære kollega 
 
Julen banker på døren, og lige om lidt venter en velfortjent juleferie.  
Vi takker for jeres store arbejde, som I alle lægger i hverdagen. 
 

PENSION OG PIZZA 
 
Den 29.  januar 2025 har Allerød – Hørsholm Lærerforening, i samarbejde 
med Hillerød Lærerkreds, inviteret til et informationsmøde med Lærernes 
Pension samt efterfølgende hygge med pizza. Kom og mød 
pensionskonsulenten og få viden om, hvad du skal være opmærksom på 
ifm. din pension. Arrangementet er for alle medlemmer og du har allerede 
modtaget invitationen i din indbakke. 
 

BIOGRAFARRANGEMENT MED LØNTJEK 

 
Vi gentager succesen med vores biografarrangement og har igen booket 
Reprisen. Sæt kryds i kalenderen onsdag den 5. marts 2025, hvor du kan 
tage din kollega under armen og få en god filmoplevelse. Filmen, I skal 
glæde jer til, er som sidste år en feel Good film, men vi kan desværre ikke 
afsløre titlen endnu. Der er plads til 150, og vi sender invitation ud i starten 
af det nye år. 
 
Tag din lønseddel med i en kuvert, så tjekker vi din løn og vender tilbage. 
Kommer du ikke til filmen, kan du enten aflevere den til din TR på skolen, 
eller sende den til os på 029@dlf.org. 
 

MEDLEMSKURSUS 
 
Husk at sætte kryds i kalenderen til vores medlemskursus den 14. og 15. 
november 2025. 

 
DET NYE ÅR 
 
2025 kommer til at byde på blandt andet kommunalvalg, en del af den nye 
folkeskolelov træder i kraft, og så får vi forhåbentlig 2 underskrevne 
lokalaftaler i hus.  
 
Kvalitetsprogrammet er vedtaget: 
Folketinget har den 12. december 2024 formelt vedtaget folkeskolens nye 
kvalitetsprogram. Af det endelige lovforslag fremgår det blandt andet, at 
undervisningen af de svageste elever i dansk og matematik skal varetages 
af læreruddannede, mens pædagoger kan varetage opgaver i relation til 
den understøttende undervisning. Du kan læse mere i artikel fra 
Folkeskolen.  

http://www.dlfkreds29.dk/
https://www.facebook.com/Aller%C3%B8d-H%C3%B8rsholm-L%C3%A6rerforening-Kreds-29-435597589853983/
https://www.dlfkreds29.dk/media/17568161/infoeftermiddag-med-lp.pdf
https://www.folkeskolen.dk/folkeskoleloven-karakterer-skolepolitik/nu-er-regeringens-kvalitetsprogram-vedtaget-her-er-fremtidens-skole/4792726
https://www.folkeskolen.dk/folkeskoleloven-karakterer-skolepolitik/nu-er-regeringens-kvalitetsprogram-vedtaget-her-er-fremtidens-skole/4792726
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Slutteligt vil vi gøre opmærksom på bøgerne fra Pædagogisk Rækkevidde, 
du kan downloade helt gratis. De er også tilgængelige som podcast. 
 

JULEFERIE 
 
I Hørsholm starter juleferien den 23. december 2024 og slutter den 3. 
januar 2025. Begge dage inklusiv.             
 
I Allerød starter juleferien den 23. december 2024 og slutter den 1. januar 
2025. Begge dage inklusiv. 
 
Juleferien er 0-dage, så hvis du bliver syg, er der ikke mulighed for 
erstatningsferie. 
 
I ønskes alle en rigtig glædelig jul og et rigtig godt nytår. 
 
Mange julehilsner fra 
 
Kredsstyrelsen  
 
 

https://www.dlf.org/medlem/medlemsfordele/bogserien-paedagogisk-raekkevidde/

